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Bogatynia, dnia 05.01.2024r.
L.dz. PP/ 6 /2024

Dotyczy: postepowania o udzielenie Zamdwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: 94/MS/PP/2023 Sukcesywne dostawy srodkéw ochrony indywidualnej

Zamawiajacy — MegaSerwis sp. z 0.0. z siedzibg w Bogatyni, informuje, ze w przedmiotowym
postepowaniu zakupowym wptynety od Wykonawcy pytania, na ktére udziela odpowiedzi:

1. Pytanie nr 1 (dotyczy poz. 4 - zat. 1.1 do Formularza ofertowego):

Czy przezroczysta ostona twarzy ma by¢ stosowana i przystosowana do Hetmu EVO 3 - czyli model JSP
ANWO060-230-008?

2. Pytanie nr 2 (dotyczy poz. 5 - zat. 1.1 do Formularza ofertowego):

Czy siatkowa ostona twarzy z przytbicg tez ma by¢ stosowana i przystosowana do Hetmu EVO 3 - czyli
model JSP ANK100-130-000 ?

Odpowiedz Zamawiajacego na pyt. 1i 2: Zamawiajgcy dopuszcza kazdy produkt spetniajgcy wymagania
zawarte w Opisie Przedmiotu Zamoéwienia (zat. 1.1 do Formularza ofertowego). Zamawiajacy dokona
oceny spetnienia zgodnos$ci wymagan, parametréw, norm oferowanych produktéw zgodnie z pkt.12.1.2
SWZ.

3. Pytanie nr 3 ( dotyczy poz. 10, 11 — zat. 1.1 do Formularza ofertowego)
Powyisze pozycje w takiej wersji bedg rowniez pasowaty do ochronnikéw stuchu Verishield VS —
rozumiem, ze takie rozwigzanie bedzie dla Paristwa odpowiednie.

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza kazdy produkt spetniajgcy wymagania zawarte
w Opisie Przedmiotu Zamowienia (zat. 1.1 do Formularza ofertowego). Zamawiajgcy dokona oceny
spetnienia zgodnosci wymagan, parametrow, norm oferowanych produktow zgodnie z pkt.12.1.2 SWZ.

4. Pytanie nr 4 (dotyczy poz. 14 -zat. 1.1 do Formularza ofertowego):

Czy wktadki przeciwhatasowe jednorazowego uzytku - w zapytaniu przetargowym jest 8600 opk. - po 200
szt. jest w opakowaniu zbiorczym duzym i kazda para jest pakowana osobno w woreczek.

lle opakowan zbiorczych Panstwo chcg ? Czy opakowanie zbiorcze to 200 par? Czy 2 pary ? Poniewaz robi
sie bardzo duza ilos¢ 8600 opk - po 200 szt.

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajgcy wskazat ilos¢ opakowan, ktére zawiera pare (8 600 opakowan
czyli par). Zamawiajacy ze wzgledu na rdzne lokalizacje nie wskaze zamdwien w zbiorczych opakowaniach
po 200 sztuk. W OPZ wskazane jest, ze ,, Kazda para pakowana w osobny woreczek foliowy” —Zamawiajgcy
takie opakowanie wskazat jako sztuke (czyli 8 600 par zapakowanych w osobne woreczki).

W zwigzku z powyzszym modyfikuje sie Opis Przedmiotu Zamowienia dla poz. 14 (wktadki
przeciwhatasowe) - zmianie ulega tres¢ zat. Nr 1.1 do Formularza ofertowego —zmiany oznaczono kolorem
czerwonym.

W pozostatym zakresie zapisy Ogtoszenia/SWZ nie ulegajg zmianie.

Powyisze odpowiedzi i modyfikacja sg wigzace dla wszystkich Wykonawcéw biorgcych udziat
w przedmiotowym postepowaniu. Tres¢ Ogtoszenia/SWZ nalezy odczytywaé wraz z odpowiedziami
i zmianami wnoszonymi przez Zamawiajgcego.

Termin skfadania ofert uptywa: 16.01.2024r.do godz. 11.00
Z powazaniem

Elektronicznie podpisany przez

Magdalena Sala vagslena sai

Data: 2024.01.05 14:07:48 +01'00"

Sprawe prowadzi:
Iwona Kruszyniska - tel. 665 110 059, e-mail: iwona.kruszynska@mega-serwis.com.pl
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